PAGE

ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
25.03.2015

     №39/383
пгт Ленинское
Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Законом Кировской области «О муниципальной службе в Кировской области» от 08.10.2007 №171-ЗО, Уставом муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области,  Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
          1.Утвердить Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы  в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области. (Прилагается).
          2. Признать утратившим силу решение Шабалинской районной Думы Кировской области от 28.03.2008 №21/278 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы Шабалинского района».
  3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
Заместитель председателя
Шабалинской районной Думы
 В.А. Блинов